

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ

Датум: 13.03.2025  
БАЉЕВАЦ

ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ

Назив, адреса, матични број, ПИБ,  
текући рачунНазив, адреса, матични број, ПИБ,  
текући рачун,ЛП ПЕУ Ресавица,  
Петра Жалца 2, Ресавица  
мат. бр. 17507699,  
ПИБ 103084723,  
текући рачун бр. 325-9500600002767-91СТЗР "БС КЛИК"  
Мислопоље бб  
ПИБ: 105607133  
МБ:61793585  
Текући рачун: 205-142849-87**НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 21-13**

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр.25/13/2025 од 07.03.2025. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.74	Шоба за CO2 апарат Mig/Mag 250 A 15x 60	комад	2	440,00	880,00
2	1.74	Дизне за CO2 апарат Mig/Mag 250 A Ø1 mm	комад	6	150,00	900,00
3	1.74	Дизне за CO2 апарат Mig/Mag 250 A Ø1,2 mm	комад	6	150,00	900,00
4	1.48	Клешта за масу 250 A	комад	3	520,00	1.560,00
5	1.48	Клешта за електроду	комад	3	1.600,00	4.800,00
6	1.47	Маска за варење	комад	3	800,00	2.400,00
7	1.47	Црно стакло за маску за варење	комад	10	150,00	1.500,00
8	1.120	Жица за аргон алуминијумска Ø 1 mm	килограм	4	3.250,00	13.000,00
9	1.116	Црева за аутогено заваривање Acetilen /Oxigen у пару црвено /плаво (Ø8 mm) у дужини L=15 m	комад	2	5.220,00	10.440,00
10	1.116	Црева за аутогено заваривање Acetilen /Oxigen у пару црвено /плаво (Ø6 mm) у дужини L=15 m	комад	2	5.100,00	10.200,00

